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Tkanina dekoracyjna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t tkanin a dekoracyjn a 
przeznaczona jak o tkanina obiciowa. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączony m 
rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia tkaninę dekoracyjną w widoku z przodu, 
Fig. 2, Fig. 3 i Fig. 4 przedstawiają odmiany wzoru przemysłowego. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 
a/ Fig. 2 pierwsz a odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
b/ Fig. 3 druga odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
d Fig . 4 trzecia odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku. 

Tkanina dekoracyjn a według wzoru przemysłowego postac i tkaniny o 
różnych grubościach po wątku i osnowie tkanej kolorowym wątkiem ma cechy 
istotne przejawiając e si ę tym , ż e obustronn a tkanin a o  motywac h 
geometrycznych łańcuchó w wytkaneg o obraz u m a sie ć bezładni e 
rozmieszczonych ogni w w  różnyc h kolorac h zazębiającyc h si ę tworzą c 
elementy łańcuchów. 

W pierwsze j odmianie wzoru przemysłoweg o tkanin a dekoracyjna , w 
kolorze beżowym, w postaci tkaniny tkanej o różnych grubościach kolorowym 
wątkiem m a cech y istotn e przejawiając e si ę tym , ż e obustronn a tkanina o 
motywach geometrycznych łańcuchów wytkanego obrazu ma sieć bezładnie 
rozmieszczonych ogni w w  kolorac h brązowym , szary m i  jasnosiwy m 
zazębiających się tworząc elementy łańcuchów ,  ja k pokazan o n a rysunku 
Fig. 2. 

W drugie j odmiani e wzor u przemysłoweg o tkanin a dekoracyjna , w 
kolorze ciemn y brąz , w  postac i tkanin y tkane j o  różnyc h grubościac h 
kolorowym wątkiem ma cechy istotn e przejawiające się tym, że obustronn a 
tkanina o  motywach geometrycznych łańcuchów wytkanego obrazu ma sieć 
bezładnie rozmieszczonych ogniw w kolorach czarnym, szarym i jasnosiwym 
zazębiających się tworząc elementy łańcuchów ,  ja k pokazan o na rysunku 
Fig. 3. 



W trzecie j odmiani e wzor u przemysłoweg o tkanin a dekoracyjna , w 
kolorze złotym, w postac i tkaniny tkanej o różnych grubościac h kolorowym 
wątkiem ma cech y istotn e przejawiając e si ę tym, ż e obustronn a tkanin a o 
motywach geometrycznych łańcuchów wytkanego obrazu ma sieć bezładnie 
rozmieszczonych ogniw w kolorach czarnym, szarym i złotobrązowym tworząc 
elementy łańcuchów, jak pokazano na rysunku Fig. 4. 
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